
豚コレラに係る消毒ポイント設置のお知らせ 

下記の場所（小幡緑地（東園）の東駐車場）にて、長久手市・瀬戸市内で発生

した豚コレラの車両消毒を実施いたします。 

 ご不便をお掛けしますが、赤枠範囲には駐車しないようご協力をお願い申し上

げます（赤枠範囲以外の駐車は可能です）。 

 また、実施にあたり機械音（動力噴霧器のエンジン音）や夜間の投光器による

光等でご迷惑をおかけいたしますが、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

〇日 時  令和元年 7 月 11 日（木）から当面の間 

       24 時間体制 

〇作業内容 動力噴霧器による車両消毒 

 〇連絡先  お気づきの点がございましたら、下記まで連絡下さい。 

発注者 愛知県尾張農林水産事務所林務課 ℡052-961-1689 

請負者 株式会社 春水園        ℡052-736-0167 

  

 

 

駐車禁止範囲 


